
平成２３年 4 月１５日 
 

会 員 各 位 

 
                    熊本県介護支援専門員協会八代支部 

支部長  藤井 美香 

（公 印 省 略） 
 

 
平成 23 年度 熊本県介護支援専門員協会八代支部 

定期総会の開催について（ご案内） 
 
拝啓、陽春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年度の運営と更なる活動のために、平成 23 年度熊本県介護支援専門員協

会八代支部定期総会を下記のとおり開催いたします。ご多用とは思いますが、ご出席

いただきますようご案内申し上げます。また、総会終了後、基調講演を予定しており

ます。 
 つきまして、別紙にて、出欠席を5 月 2 日（月）までに各ブロック長へ返送いただ

きますようお願い申し上げます。なお、都合により出席できない場合は、必ず委任状

の提出をお願い致します。 
 敬具 

 
記 

期 日：平成 23 年 5 月 20 日（金） 

時 間：18:30～ 定期総会（18:00 受付開始） 
           19:00～ 基調講演 

         演題「在宅における薬剤師の役割」 
   熊本県薬剤師会 

薬剤師  中村 繁好 先生 

場 所：八代市医師会館  
以上 

 
 

 
－お問い合わせ先－ 
事務局：陽だまりの里 
      担当：白濵 靖子 
TEL：32-0083／FAX：32-0070 


